Заведующему МБДОУ «Детский сад № 43 комбинированного вида»

_____И.И.Андреевой ___

                                         от ____________________________________________________________________________________                                (Фамилия, Имя, Отчество) родителя несовершеннолетнего______________________________________________________________________________________________________________________________________,  посещающего (их) группу (ы) ____________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу предоставить льготу c 1 _____________ 201___ года  на снижение размера платы за содержание моего (их) _____________ (дочь, сына, )   детей / в дошкольном учреждении  на основании распоряжения главы администрации Гатчинского муниципального района, в связи с тем, что имею статус  многодетной семьи.

1. ФИО первого ребенка, г.р.

_________________________________________________________________
2. ФИО второго ребенка, год рождения
__________________________________________________________________

3. ФИО третьего ребенка, год рождения

__________________________________________________________________

Прилагаю:
Копии свидетельства о рождении детей прилагаю.

Справка о регистрации многодетной семьи.

Справки о размере среднедушевого дохода за прошедшие 6 мес.
«__» ______________ 20 __ г.                                                      Подпись